
  

+ Váš úč

AKRYL
VANY

  
 

+ všech
+ obdél
vany 
+ rohov
+ asym
rohové v
+ ováln

HYDRO
DO 

VŠECH

  
 

+ hydro
+ vzduc
(perlička
+ komb

SP

RCHOV
VANIČ

  
 

+ Čtvrt
vanička 
+ Čtver

PŘÍSLU
K VANÁ

 
 

čet + Partneř

LÁTOVÉ 

 

 

hny vany 
lníkové 

vé vany 
metrické 

vany 
né vany 

OMASÁŽE 

H VAN 

 

omasáž 
chová 
a) 
binovaná 

VÉ 
ČKY 

 

kruh-
 
rec 

UŠENSTVÍ 
ÁM 

 

 

H
 
H
e
k
p
h
v
m
i
v
m

V
B
3
ú
h
»
»
»
»
»
»
»
»

N
N
j
J
m
p
ž
m
z
k
p
j

ři + Ke staže

hydro

Hydrom
  
Hydromasáž
energie, ale i
kdy masáž se
přes s ep ciáln
hydroterapeu
vhodného vn
množství spe
ntenzitou vo
vyšším výkon
maximálního 

Volba masáž
Bylo prokázá
3x do týdne, 
úspěchem lze
hlediska těles
» u rekonval
» u chronický
» u některýc
» u chronický
» u funkčních
» ke snížení 
» při fyzickém
» k celkovém

Nový typ ov
Nový intelige
jedinečnou fu
Jednoduše lze
masáže, kter
potřebám kaž
ženy na podn
muži, děti rea
zaměstnáním
k masážním p
pracující, u k
je spojeno s p

ní + Inspirac

Hydrom

omasáž 

masáže -
žní vany vyu
 kinetické en
e provádí pap
í masážní try

utický efekt s
itřního tvaru 

eciálních tryse
dního proudu
nem čerpadla
 uvolnění a re

žního systé
no, že pravid
 je nejlepší p
e docilovat ve
sného, tak i d
escenci poúra
ých revmatic
h chorob kre
ých chorob d
h nervových 
bolesti pohyb
m vypětí a sv

mu zvýšení fy

vladače s fun
ntní režim ov

unkci řízenéh
e nastavit tak
rá bude vyhov
ždého člena r
něty vyvolané
agují na mas

m s převahou 
podnětům vn
terých k dosa
použitím silně

ce + Objedná

masáže 

 

vzduch

-Příjemn
užívají nejen 
nergie vodníh
prsky vody a 
ysky. Účinný 
počívá v kom
 vany a optim
ek s dostateč
u. V kombina
a dosáhnete 
elaxace. 

mu 
delná 30 -ti m
rostředek, ja
elmi dobrých 
duševního: 
azových a po
kých chorob 
vního oběhu 
ýchacího sys
poruchách, č
bového apará
valové únavě
yzické a psych

nkcí elektro
vládání nabíz
o tlaku masá
kovou intenz
vovat osobní
rodiny. Všeob
é masáží citliv
áž nejživěji. 
 činnosti duše
nímavější, ne
ažení stejnéh
ěji působících

ávky + Vyhle

do všec

ová (perli

ná masá
 tepelné 
o proudu, 
 vzduchu 

mbinaci 
málního 
čnou 
ci s 

minutová hyd
ak se dostat d
 výsledků, na

ooperačních s
 
 a cév 

stému 
částečného oc
átu 
 
hické kondice

onické regul
í 

áže. 
itu 
m 
becně jsou 
vějš
Oso

í než 
by se 

evní jsou 
ž fyzicky 

ho efektu 
h 

dávání + Kon

ch van - 

čka) 

 

k

áž celého

romasáž s ob
do správné ži
avíc s příjemn

stavů 

chrnutí 

e 

ace masáže

ntakty + Hom

hydrom

kombinova

o těla 

bvyklou frekv
votní formy. 
nými pocity j

e  

me  

masáž 

aná 

 

 

vencí 2-
 S 
ak z 

http://www.santech.cz/CZ/vas-ucet/
http://www.santech.cz/CZ/obchodni-partneri/
http://www.santech.cz/CZ/ke-stazeni/
http://www.santech.cz/CZ/inspirace/
http://www.santech.cz/CZ/objednavkovy-formular/
http://www.santech.cz/CZ/vyhledavani-produktu/
http://www.santech.cz/CZ/santech-kontakty/
http://www.santech.cz/
http://www.santech.cz/CZ/vsechny-vany/
http://www.santech.cz/CZ/vsechny-vany/
http://www.santech.cz/CZ/obdelnikove-vany/
http://www.santech.cz/CZ/obdelnikove-vany/
http://www.santech.cz/CZ/rohove-vany/
http://www.santech.cz/CZ/rohove-vany/
http://www.santech.cz/CZ/rohove-vany/


+ bez hydromásáží 
+ k 
hydromasážním 

 

podnětů. 

 
Účinně  programem na tablety  
Vylepše
principu ně 
rozpouš raňuje zbytky 
mýdel, vlasů a ostatních nečistot na vnitřních 
rozvodech systému. Zároveň inovované 
konstru

jší údržba vany s novým čistícím
ná automatická hygiena pracuje na 
 automatických myček. Voda postup
tí čistící tabletu a odst

kční řešení propouští více tlakové vody a 
lépe pro
hadic. O

plachuje vnitřní plochu rozvodných 
bsluha automatické hygieny je velmi 

jednodu
tabletu y. V 
rámci st od 
vanou p
instalov n 
pračkov
klapkou

chá, stačí vložit do zásobníku čistící 
a spustit funkci automatické hygien
avební připravenosti musí být p
oblíž budoucího revizního otvoru 
án přívod vody, který bude ukonče
ým ventilem ½“ x ¾ “ se zpětnou 
. Automatické vyfukovaní zbytkové vody 

Vzducho  má 
funkci a
předehř tky vody

vá lázeň ovládána elektronicky
utomatického vyfukování, při kterém 
átý vzduch dokonale vysuší zby  

ve vzdu

Po každ u a vytřeme vlhkým hadříkem nebo 
houbou.  tekuté prostředky neosahující 
abrosiva ání povrchu akrylátu. Vany bez aktivní 
hygieny síce napustíme plnou vanu tak, aby 
trysky b u dávku originálního tekutého 
dezinfek inut zapneme hydromasáž a 
nechám onec napustíme vanu pouze čistou 
vodou a em se odstraní z agregátů, rozvodných

chovém potrubí. 

é koupeli vanu opláchneme ruční sprcho
 Doporučujeme používat běžné dostupné
 ( písek ), která způsobují poškráb
: hydromasážní vanu alespoň 2x do mě
yly dostatečně ponořené, přidáme potřebno
čního prostředku Santech. Na 5 – 10 m
e účinkovat dezinfekční prostředek. Nak
 znovu ji propláchneme. Tímto způsob  

hadic a  zabráníme usazování vodního 
kamene. Pokud je vana osazena i vzduchovou lázní s mechanickým ovladačem je 
zapotře  vodu 
se systé
stačí při chne 
s rozvod
olejů, zb
dosažen

fi tinků usazené nečistoty. Zároveň tím

bí po každé koupeli na 2 minuty zapnou ovladač a vyfoukat zbytkovou
mu. Vany s aktivní hygienou: u hydromasážních van s čistícím programem 
 nebo po každé koupeli aktivovat funkci automatické hygieny. Ta vyplá
ného potrubí zbytky nečistot, jsou to většinou nánosy mýdla, šamponů, 
ytky kůže, na kterých mohou parazitovat nežádoucí mikroorganismy. Pro 
í vyššího účinku dávkujeme 1 x týdně čistící tabletu do zásobníku na vaně. V 

tomto p říte 
vodu. K
účinnou
hygieny y 
vzducho
kompre

  

r

řípadě není nutné napouštět znovu vanu čistou vodou, čímž výrazně spo
 odstranění případných nežádoucích vodních mikroorganismů provádíme 
 dezinfekci systému 1x za 2 měsíce. Postup je stejný jako u vany bez aktivní 
, avšak četnost dezinfekce je nepoměrně menší. V případě osazení van
vou lázní s elektronickým ovladačem, senzor po koupeli automaticky sepne 
sor a předehřátým vzduchem dokonale vysuší vzduchové potrubí. 

» Přejít na konfiguráto

  
 

webdesign studio TAOX  

 

 


	Hydromasáže do všech van - hydromasáž 
	Hydromasáže - Příjemná masáž celého těla

